
60首関学第 18号 

2024年 6月 25日 

日臨技関甲信支部・首都圏支部 

都県技師会長 各位 

会員所属施設 所属長 各位 

 

2024年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部 

医学検査学会（第 60回） 

学会長 中山 朋秋 

 

 

2024年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回） 

一般演題登録延長のお知らせ 

 

 

梅雨の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）長野県臨床検査技師会の

活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度下記の通り「2024年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回）」の一般演

題の登録期間を延長する事といたしました。 

すでに一般演題のご登録をいただいた会員の皆様には厚く御礼申し上げます。しかしながらさらに

多くの一般演題のエントリーを賜りたく、貴会ならびに貴施設の会員に広く周知の程、よろしくお願

い申し上げます。 

ご多忙の折大変恐縮ですが、何卒ご協力いただきたくご高配のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 延長登録期間  

2024年７月 19日 23:59まで延長いたします。 

※再延長は予定しておりません。 

2. 登録方法 

日臨技ホームページ（JAMT： https://www.jamt.or.jp/）の「会員専用ページ」にロ

グインの上、「演題・抄録登録」よりお願いします 

 

以上 

 

【お問合せ】 

2024年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回） 

学術責任者 伯耆原 慎也（諏訪赤十字病院 病理診断科部） 

TEL：0266-57-6068  Email：kankoshin60_gakujutsu@namt.jp 

https://www.jamt.or.jp/

